
U C H W A Ł A  Nr 17/IV/18

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 grudnia 2018 roku.

w sprawie przeprowadzenia wyborów samorządu mieszkańców w mieście Chorzele i 
sołectwach oraz określenia terminu wyborów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.) RADA 
MIEJSKA uchwala co następuje :

§1.

1. Ustala się, że wybory samorządowe mieszkańców w mieście Chorzele i sołectwach 
zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 1 lutego 2019 roku do dnia 30 kwietnia 
2019 roku.

2. Wykaz sołectw stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Szczegółowy terminarz zebrań na których zostaną wybrane organy samorządu 

mieszkańców określi Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele.

§2.

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do :
1. Zawiadamiania mieszkańców o wyborach na 7 dni przed ustalonym terminem 

wyborów.
2. Przygotowania lokali wyborczych.

§ 3 .

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do przedstawienia na sesji Rady Miejskiej 
informacji z odbytych zebrań.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P icüE v t'tJnN ff

lir Michał Wiśnicki



Załącznik nr 1 
do Uchwały 17/IV/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 grudnia 2018 roku.

WYKAZ SOŁECTW w gminie CHORZELE.

L.p. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa plaeówki 
poeztowej

1. Bagienice 06-330 Chorzele
2. Binduga 06.330 Chorzele
3. Bogdany Wielkie 06-330 Chorzele
4. Brzeski- Kołaki 06-330 Chorzele
5. Budki 06-330 Chorzele
6. Bugzy Płoskie 06-330 Chorzele
7. Czaplice Wielkie 06-330 Chorzele
8. Dąbrowa 06-330 Chorzele
9. Dąbrówka Ostrowska 06-330 Chorzele
10. Duczymin 06-330 Chorzele
11. Dzierżęga -Nadbory 06-330 Chorzele
12. Gadomiec -Chrzezany 06-330 Chorzele
13. Gadomiec -Miłoeięta 06-330 Chorzele
14. Krukowo 06.330 Chorzele
15. Jedlinka 06-330 Chorzele
16. Krzynowłoga Wielka 06-330 Chorzele
17. Kwiatkowe 06-330 Chorzele
18. Lipowiec 06-330 Chorzele
19. Liwki 06-330 Chorzele
20. Łaz 06.330 Chorzele
21. Mącice 06.330 Chorzele
22. Niskie Wielkie 06-330 Chorzele
23. Nowa Wieś 06-330 Chorzele
24. Nowa Wieś Zarębska 06-330 Chorzele
25. Opaleniec 06-330 Chorzele
26. Poścień -Wieś 06-330 Chorzele
27. Poścień -Zamion 06-330 Chorzele
28. Pruskołęka 06-330 Chorzele
29. Przysowy 06-330 Chorzele
30. Raszujka 06-330 Chorzele
31. Rawki 06-330 Chorzele
32. Rembielin 06-330 Chorzele
33. Rzodkiewnica 06-330 Chorzele
34. Rycice 06-330 Chorzele
35. Stara Wieś 06-330 Chorzele
36. Zdziwój Nowy 06-330 Chorzele
37. Zdziwój Stary 06-330 Chorzele
38. Wasiły Zygny 06-330 Chorzele
39. Wierzchowizna 06-330 Chorzele
40. Wólka Zdziwój ska 06-330 Chorzele
41. Zaręby 06-330 Chorzele

dr Michał Wiśnicki


